

เทศบาลนครลำปาง งานพัสดุ ฝ่ายบริหารงานคลัง กองคลัง โทร. 0-5423-7237		ใบสั่งซื้อ	เล่มที่ 06 เลขที่ 168 รายงานขอจัดซื้อเลขที่ 66-45-00212-5330300-00005 วันที่ 27 กุมภาพันธ์ 2566	
เรียน เทศบาลนครลำปาง เทศบาลนครลำปางมีความประสงค์จะสั่งซื้อสินค้าตามรายการ ดังต่อไปนี้		โปรดดำเนินการตามรายการต่อไปนี้และส่งมอบพัสดุภายใน วันที่ 7 มีนาคม 2566 หากพ้นกำหนดจะต้องถูกปรับ ไม่ต่ำกว่าวันละ 100 บาท จนกว่าจะส่งมอบพัสดุลบถ้วนถูกต้อง		
ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน
1	ซื้อสนิมสแตนเลส	20 คู่	28.00	560.00
2	ถุงขยะดำ	3 แพ็ค	55.00	165.00
3	ที่ตักขยะสังกะสี	6 อัน	45.00	270.00
4	น้ำยาเช็ดกระจก	1 ขวด	90.00	90.00
5	น้ำยาล้างจาน	4 แกลลอน	230.00	920.00
6	ผงซักฟอก	1 ถัง	650.00	650.00
7	ไม้กวาดอ่อน	3 อัน	45.00	135.00
8	ไม้ถูพื้น+ผ้า	1 ชุด	135.00	135.00
9	สก็อตไบรท์+ฟองน้ำ 3M	25 ชิ้น	15.00	375.00
ตัวอักษร	-สามพันสามร้อยบาทถ้วน-			รวมเงิน 3,300.00
จะจ่ายเงินให้กับผู้ขาย ต่อเมื่อผู้ขายได้นำส่งพัสดุมอบให้แก่ผู้ซื้อครบถ้วน และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้ทำการตรวจรับรองไว้เป็นที่ถูกต้องแล้ว *ได้รับทราบรายการสั่งซื้อตามรายการข้างต้นไว้เรียบร้อยแล้ว ลงชื่อ ×  ผู้ขาย วันที่		ลงชื่อ  นายพนพล บุญมา รองปลัดเทศบาล ปฏิบัติราชการแทน นายกเทศมนตรีนครลำปาง วันที่ 27 กุมภาพันธ์ 2566		